Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 364 «Звездочка»

  ул. Энгельса, д. 25, г. Нижний Новгород, 603094, тел./факс (831) 225-38-33, 225-39-13

e-mail: ds364_nn@mail.52gov.ru

  ПРИКАЗ

28.08.2023г.                                                                                                                     № 161/1

«Об организации наставничества

педагогических работников

 в 2023-2024 учебном году»

На основании протокола заседания педагогического совета МБДОУ «Детский сад № 364

«Звёздочка» № 1 от «28» августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию наставничества педагогических работников в

МБДОУ заместителя заведующего по ВМР Подолинскую Лидию Евгеньевну.

2. Утвердить «Положение о  системе наставничества педагогических работников МБДОУ

«Детский сад № 364 «Звёздочка»;

 3. Разработать и утвердить план мероприятий по реализации  системы наставничества

педагогических работников МБДОУ «Детский сад № 364 «Звёздочка»;

4.  Сформировать и утвердить наставнические пары из числа педагогических работников

МБДОУ и начинающих педагогов:

Педагог- наставник Начинающий педагог

Мальцева Татьяна Юрьевна Фадина Екатерина Андреевна

Титова Светлана Александровна Троицкая Екатерина Владиславовна

Лазарева Нина Григорьевна Матвеева Юлия Сергеевна

5. Представить результаты работы наставнических пар на итоговом педагогическом совете.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                    Лосева Е.Н.

С приказом ознакомлены:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

		2023-11-27T11:34:43+0300
	г.Нижний Новгород, ул. Энгельса 25
	Лосева Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа